

# ASSA ABLOY e-maintenance™

Tillgång till information från ett enda ställe

**ASSA ABLOY**

ASSA ABLOY Entrance Systems

The global leader in  
door opening solutions



# Tillgång till all servicerelaterad information via din webbläsare



## Det enda informationssystem du behöver

Säg farväl till missade telefonsamtal och fragmentarisk information. Vårt e-maintenance-system förenklar kommunikationen mellan dig och ASSA ABLOY Entrance Systems. Med en enda inloggning får du direkt möjlighet att spåra order, se inspektionschecklistor och service rapporter, och kan få överblick över servicekostnader och dina produkters tillstånd.



## Lätt att använda med logisk navigering

ASSA ABLOY e-maintenance™ fungerar med alla standardwebbläsare och kräver ingen ytterligare programvara eller särskild utbildning. Vi har lagt ner mycket tid och arbete på att göra både verktyget och informationen lätt att förstå och logisk att navigera i.

När en fråga är besvarad skapas ofta en annan. ASSA ABLOY e-maintenance™ har ett smart analysverktyg som du klickar dig igenom och gör att du kan fatta beslut och dra slutsatser på bästa sätt för din verksamhet.

## Tillgänglig dygnet runt\*\*

Med ASSA ABLOY e-maintenance™ får du tillgång till den information du behöver – när du behöver den\*\*. Du är inte längre begränsad till vanlig kontorstid när du vill ha information om portarnas status.

Med ASSA ABLOY e-maintenance™ har du tillgång till informationen dygnet runt. Än viktigare, du kan analysera informationen i din egen takt.

## Fördelar med ASSA ABLOY e-maintenance™

- All information samlas på ett ställe
- Tillgång till önskad information dygnet runt\*\*
- Användarvänlig – ingen ytterligare programvara eller utbildning behövs
- Status, rapporter och uppdateringar i realtid
- Tydlig historik och översikt över produktunderhåll från ASSA ABLOY Entrance Systems

\*\* förutom när systemet underhålls

# Realtidsinformation

## All information på ett ställe

Informationen som delas via ASSA ABLOY e-maintenance™ är utdrag från våra interna system. Det gör att du får informationen "nästan" i realtid, beroende på typ av information.

När det gäller planering och orderstatus innebär detta att du kan se när en servicetekniker kommer att vara på plats. Våra teknikers rapporter och checklistor blir tillgängliga online samtidigt som du får dem via e-post.

Du kan filtrera information och fokusera på en viss anläggning eller produkt, eller få en översikt över alla anläggningar och produkter. Vissa översikter är optimerade för att laddas hem så att du kan analysera dem mer ingående i din egen programvara.



## Lättillgänglig underhållshistorik

ASSA ABLOY e-maintenance™ ger dig en tydlig servicehistorik för dina portar och lastbryggor över tid. Service-, faktura- och produktshistorik ger dig rätt information för att fatta beslut och planera för framtida behov.

Översikten över produkter och kontrakt visar när specifika produkter lades till på ett serviceavtal.

Serviceorderöversikten ger ett historiskt perspektiv på vilka serviceingripanden och vilket planerat underhåll som har skett.



ASSA ABLOY Entrance Systems är en ledande leverantör av automatiska entrélösningar för ett effektivt flöde av varor och människor. Med våra globalt erkända varumärken Besam, Crawford, Megadoor och Albany, erbjuder vi produkter och tjänster som uppfyller slutanvändarnas behov av en trygg, säker, bekväm och hållbar drift.

ASSA ABLOY Entrance Systems är en division inom ASSA ABLOY.

**ASSA ABLOY**

[assaabloyentrance.se](http://assaabloyentrance.se)



ASSA ABLOY Entrance Systems

Tel: +46 (0)10 47 47 000

[info.se.aaes@assaabloy.com](mailto:info.se.aaes@assaabloy.com)

[assaabloyentrance.se](http://assaabloyentrance.se)